
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-09-000030-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.mub.com.ua

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): sale.mub.com.ua

Реєстраційний номер лота: 13

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Кізленко Вадим Андрійович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
банкрута ПрАТ "Креатив"

Виробниче обладнання.
Склад майна: Двопозиційні клапани з пневмоприводом, арт.50/65А; Десольвентизатор- тостер
модель 70 DТ (часть); Десольвентизатор-тостер, поз. 70 DT(частина, що залишилась); Ежектор для
відділення флеш-відгону, арт.41/70; Електричні контрольно-вимірювальні прилади, арт.62/73;
Клапан з плавною характеристикою для гострої пари, арт.50/65М; Крани, клапани, елементи
трубопроводів для пароконденсату, арт.50/56; Неелектрична контрольно-вимірювальна апаратура
(частина) арт. 62; Неелектричні контрольно вимірювальні прилади, арт.62 (частина, що
залишилась); Похилий транспортер для тостованого шроту арт. 10А; Привід десольвентизатора-
тостера, арт.70Т; Пульт керування електродвигунами, поз.73А2; Транспортер для екстрагованого
матеріалу арт.5; Шлюзовой затвор, арт. 8В; Шнековий транспортер для шроту арт.10С.
Обладнання бувше у вжитку;
Місцезнаходження майна: м. Кропивницький, проспект Промисловий, 14а;

Виробниче обладнання бувше у вжитку

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 3 950 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без
ПДВ)

Ціна реалізації лота: 3 989 500.00 ГРН



Крок аукціону: 39 500.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 395 000.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Товариство з обмеженою відповідальністю "Придніпровський олійноекстракційний завод", код1.
ЄДРПОУ: 39974537

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Товариство з
обмеженою відповідальністю "Придніпровський олійноекстракційний завод"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 30.11.2020 20:04:45



Переможець торгів: Товариство з обмеженою відповідальністю "Придніпровський
олійноекстракційний завод"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


